
Gültig ab 11.12.2022. Fahrplanänderungen vorbehalten.

6011 Thermenlandbus (Loipersdorf - Fürstenfeld - Wien Hbf)

Fahrtnummer 6011 6011 6011
101 103 105

Anmerkungen A A • 
24.17
48.17

10.11 30.18 30.18
15.11 35.18 35.18
20.11 40.18 40.18
25.11 45.18 45.18
33.11 53.18 53.18
37.11 57.18 57.18
40.11 00.19 00.19
45.11 05.19 05.19
51.11 11.19 11.19
56.11 16.19 16.19
59.11 19.19 19.19

Y 23.13 Y 43.20 Y 43.20
28.13 48.20 48.20

B Vienna Airport Line £ 45.13 45.21 45.21

Montag - Freitag Samstag, Sonn-/Feiertag

1 abBad Radkersburg Therme
2 Bad Gleichenberg Villa D Orsay
3 Bad Loipersdorf Therme
4 Bad Loipersdorf Ortsmitte
5 Fürstenfeld Bahnhof (Bahnhofstraße)
6 Fürstenfeld Grazer Platz
7 Bierbaum/Safen Ort
8 Bad Blumau Platz der Visionäre
9 Bad Blumau Rogner Therme (Dorfplatz)

10 Leitersdorf b.Hartberg Dorfbrunnen
11 Bad Waltersdorf Heiltherme/Parkplatz
12 Bad Waltersdorf Ortsmitte
13 Sebersdorf H2O Therme
14 Wien Matzleinsdorfer Platz & (Triester Straße)
15 anWien Hbf (Busbf Wiedner Gürtel) & %

ab

Nr.

• Samstag, Sonn- und Feiertag
A Montag bis Freitag, wenn Werktag
Y Kurs hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Bitte 5 Min. vor Abfahrt an der Haltestelle eintreffen
Hinweis: Fahrtwunsch mobilitätseingeschränkter Reisender 3 Tage im Voraus unter Tel. +43 5
1717 anmelden
Es gilt ein besonderer Fahrpreis
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 30.11.2022 16:19:12 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Tel.: 03382/52090
Bahnhofstraße 15, 8280 Fürstenfeld

Österreichische Postbus AG



Gültig ab 11.12.2022. Fahrplanänderungen vorbehalten.

6011 Thermenlandbus (Wien Hbf - Fürstenfeld - Loipersdorf)

Fahrtnummer 6011 6011 6011
102 104 106

Anmerkungen A A • 
B Vienna Airport Line £ 40.7 40.14 40.7

55.7 15.15 55.7
X 00.8 X 20.15 X 00.8

24.9 44.16 24.9
27.9 47.16 27.9
32.9 52.16 32.9
38.9 58.16 38.9
43.9 03.17 43.9
46.9 06.17 46.9
49.9 09.17 49.9
58.9 18.17 58.9
03.10 23.17 03.10
08.10 28.17 08.10
13.10 33.17 13.10

46.10
10.11

Montag - Freitag Samstag, Sonn-/Feiertag

an
1 abWien Hbf (Busbf Wiedner Gürtel) & %
2 Wien Matzleinsdorfer Platz & (Quellenstraße)
3 Sebersdorf H2O Therme
4 Bad Waltersdorf Ortsmitte
5 Bad Waltersdorf Heiltherme/Parkplatz
6 Leitersdorf b.Hartberg Dorfbrunnen
7 Bad Blumau Rogner Therme (Dorfplatz)
8 Bad Blumau Platz der Visionäre
9 Bierbaum/Safen Ort

10 Fürstenfeld Grazer Platz
11 Fürstenfeld Bahnhof (Bahnhofstraße)
12 Bad Loipersdorf Ortsmitte
13 Bad Loipersdorf Therme
14 Bad Gleichenberg Villa D Orsay
15 anBad Radkersburg Therme

Nr.

• Samstag, Sonn- und Feiertag
A Montag bis Freitag, wenn Werktag
X Kurs hält nur zum Einsteigen

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Es gilt ein besonderer Fahrpreis
Hinweis: Bitte 5 Min. vor Abfahrt an der Haltestelle eintreffen
Hinweis: Fahrtwunsch mobilitätseingeschränkter Reisender 3 Tage im Voraus unter Tel. +43 5
1717 anmelden
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